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- Ślubuję uroczyście jako członek Młodzieżowej Rady Krakowa pracować dla dobra i pomyślności młodzieży
zamieszkałej w Krakowie, działać zawsze zgodnie z prawem oraz interesami młodzieży, godnie i rzetelnie
reprezentować młodzież krakowską, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla wykonywania zadań
Młodzieżowej Rady Krakowa - tymi słowami młodzieżowi radni Krakowa ślubowali podczas I sesji XII kadencji
MRK.

Pierwszą sesję MRK do czasu wyboru przewodniczącego prowadził Jakub Kosek, przewodniczący Rady
Miasta Krakowa. Młodzieżowa Rada Krakowa XII kadencji liczy 43 radnych, działa na podstawie
znowelizowanego statutu, który zakłada m.in. dwuletnią kadencję.

- Mam nadzieję, że bycie młodzieżowym radnym będzie dla większości z was początkiem
samorządowej przygody i niezależnie, jak potoczą się wasze losy i kim zostaniecie w przyszłości, to
zebrane w Młodzieżowej Radzie Krakowa doświadczenie pozwoli wam się lepiej i szybciej rozwijać. W
edukacji im dłużej i dalej się idzie, nie liczą się suche fakty i wiedza, a horyzonty i doświadczenia.
Życzę wam, abyście ich tu zdobyli dużo. W razie potrzeby zawsze jestem do waszej dyspozycji – mówił
do młodzieżowych radnych Jakub Kosek, przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

Z kolei Maria Klaman, zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa wyrażała nadzieję, że MRK będzie
miejscem dialogu opartego na wzajemnym szacunku i otwartości. - Życzę wam, aby rozmowy w
ramach obrad były zawsze owocne. Pełnijcie swoją rolę w sposób odpowiedzialny, ale też z
uśmiechem i otwartością. Niech cały czas towarzyszą wam dwa słowa: demokracja i konsensus –
mówiła Maria Klaman. Młodzieżowych radnych powitała też Aleksandra Twaróg, Krakowski Rzecznik
Uczniów i Dialogu Szkolnego, zaznaczając, że MRK to przestrzeń nie tylko do dyskusji, ale też do
wypracowania konkretnych rozwiązań. – Mam nadzieję, że MRK stanie się nie tylko miejscem, w
którym zrealizujecie swoje marzenia, ale też aktywnie wpłyniecie na rozwój miasta i jego
mieszkańców – dodawała Aleksandra Twaróg.

Młodzieżowi radni wybrali ze swojego grona przewodniczącego, został nim Mateusz Gmer.
Zadecydowali też, że pozostała część prezydium wybrana zostanie podczas kolejnej sesji.


